СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.04.2017г. № 105
с. Разветье
«О выплате единовременного поощрения
вручающегося лицу,
награжденному Почетной грамотой
Железногорского района» в 2017 году

Руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Собрание
депутатов

1. Определить размер единовременного денежного поощрения,
вручающегося лицу главному специалисту-эксперту Разветьевского
сельсовета Железногорского района Кре товой Вере Васильевне,
награжденному Почетной грамотой Железногорского района в 2017 году, в
сумме 4000 (четыре тысячи) рублей без учета налоговых вычетов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

РЕШИЛО:

Председатель Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета

Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района С.В.Чебанов